
平成２８年６月１０日 
 

保護者 各位 
山形県立鶴岡中央高等学校 
校  長  伊 藤 吉 樹 
生徒会長   難 波 飛 粋 

実行委員長 押 井 綾 乃 

 

中央祭（一般公開）について（ご案内） 
 
  初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本校教育活動に対し、温かいご理解とご支援を賜り心より感謝申し上

げます。 
  さて、本校では中央祭を下記のとおり開催いたします。当日は、生徒が一丸となって、

「「COLORFUL ～中央ぼくらの夏祭りっ♪～」のテーマのもと、装飾や展示、発表、販

売などを行います。 
  つきましては、お忙しい中とは存じますが、生徒たちの活動の成果をぜひご覧ください

ますようご案内申し上げます。 
 
 
記 

 
 

１ 日  時  平成２８年７月２日（土）午前１０時００分から午後２時１５分 
         （中央祭は、７月１日・２日の２日間の開催です） 
 
２ 場  所  山形県立鶴岡中央高等学校  
 
３ テー マ  「COLORFUL ～中央ぼくらの夏祭りっ♪～」 

 
４ 主な内容  （１）文化部、委員会による発表、展示 
        （２）テントでの飲食物販売（模擬店） 
        （３）クラス、有志による企画 
 
５ その他   （１）お車は北側駐車場，自転車は南側駐車場をご利用下さい。 

なお、学校周辺や生協「こぴあ」への無断駐車は、 
ご遠慮ください。 

           （２）来校の際は、内履きをご持参ください。 
 


